1．中学（含新港中专校）
   
	学  校
	语
文
	数学
	英语
	体育
	美术
	政治
	历史
	地理
	物理
	化学
	生物
	计算机
	财会
	汽修
	心理健康
	小计

	燕子矶中学
	4
	3
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10

	栖霞中学
	3
	6
	4
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	15

	新港中专校
	1
	2
	1
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	1
	 
	9

	营防中学
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1

	花园中学
	2
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3

	摄山中学
	2
	2
	1
	1
	 
	1
	1
	 
	1
	1
	2
	 
	 
	 
	 
	12

	栖霞区实验初级中学（尧化校区）
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	6

	栖霞区实验初级中学（南炼校区）
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	4

	南师附中仙林学校初中部（含丁家庄校区）
	5
	6
	4
	1
	 
	2
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	20

	一中马群分校
（含花岗校区）
	 
	1
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3

	伯乐中学
	1
	2
	1
	1
	 
	 
	 
	1
	1
	1
	 
	1
	 
	 
	1
	10

	燕子矶初级中学
	1
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2

	金陵中学仙林分校中学部
	5
	5
	5
	2
	 
	2
	3
	 
	2
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	26

	合计
	25
	28
	21
	10
	1
	7
	6
	2
	6
	5
	4
	3
	1
	1
	1
	121


 

（新港中专校原计划招聘物流、计算机网络新教师各1名，因两学科笔试报名人数未达开考比例取消原招聘计划）

